
sobota, 17.09.2022

XXV Niedziela okresu zwykłego (18.09.2022 r.)

Zapraszamy na nabożeństwo dziś o godzinie 18:30. Dzisiaj niedziela składania ofiar na prace prowadzone przy kościele. Ofiary składać
można w zakrystii. Wspólnota Zakonu Rycerzy św. Jana Pawła II zaprasza mężczyzn i młodzieńców, którzy pragną pogłębić swoją wiarę
wstępując w szeregi wspólnoty we czwartek na Eucharystię o godz.19.00, a po niej na spotkanie formacyjne w domu parafialnym
Betania. Kino Mundek i Rycerze Kolumba zapraszają na seanse filmowe: we wtorek 20 września na seans filmu „Notre-Dame płonie”.
We czwartek 29 września na film „Zobacz Anioła”
Pokazy odbędą się w ramach zamkniętego seansu w Multikinie o godzinie 19:30. Wejściówki w cenie 15 zł do nabycia w zakrystii.

Kandydatów do bierzmowania, którzy przeszli pierwszy rok formacji zapraszamy na spotkanie 3 października – poniedziałek na
spotkanie o 19.30 w kościele. Natomiast młodzież, która chce rozpocząć przygotowania do sakramentu bierzmowania z klas VIII i
ponadpodstawowych zapraszamy wraz z rodzicami na spotkanie 10 października o 19.30 w kościele. Schola od św. Tomasza
posługująca na niedzielnej Mszy św. o godz. 19.00 ogłasza nabór i zaprasza w każdą środę o godzinie 20:00 do Betanii na herbatę i
wspólne śpiewanie. Znajomość nut ani doświadczenie nie jest wymagane. Wystarczą dobre chęci i pozytywne nastawienie!
Rozpoczynamy jesienny czas ewangelizacji w naszej parafii, zapraszamy do skorzystania z szeregu propozycji: Od soboty 24 września
o godzinie 10:00 startują warszaty małżeńskie – Kurs alpha dla ma??e?stw, organizowane przez wspólnotę Chefsiba, z
możliwością dialogu, ciepłym posiłkiem. Od wtorku 27 września zaczynają się katechezy Drogi neokatechumenalnej dla
doros?ych i m?odzie?y, którzy chcieliby odnowić i pogłębić swoją relację z Bogiem. Spotkania w kolejne wtorki i czwartki o
godzinie 20:00 w kościele. We czwartek 5 października rozpoczyna się Kurs alpha – to kolejna propozycja dla poszukujących
odpowiedzi na pytania dotyczące życia i wiary.

Szczegóły dotyczące poszczególnych propozycja znajdziemy na plakatach.
Zachęcamy do nabywania i czytania prasy katolickiej. Życzymy wszystkim Bożego błogosławieństwa i pokoju.

   PARAFIA RZYMSKOKATOLICKA ŚW. TOMASZA APOSTOŁA
DERENIOWA 12, 02-776 WARSZAWA

22 641 29 39 (W GODZINACH OTWARCIA KANCELARII); 510-989-416 (WYŁĄCZNIE WEZWANIA DO CHORYCH)   /   WWW.SWTOMASZWARSZAWA.PL   /  
KANCELARIA@SWTOMASZWARSZAWA.PL


